

Sports Club Lystrup ApS

Sønderskovvej 16B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 84 73 03

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Jørgen Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Club Lystrup ApS Sønderskovvej 16B 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 31 84 73 03
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Lystrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Bjerre, adm. direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 100 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et forbedret resultat samt en positiv udvikling i egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	148.032	100.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.069	-110.718
Andre driftsomkostninger	-11.239	0
Resultat før finansielle poster	10.724	-10.351
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.826	3.019
Finansielle omkostninger	-63.540	-41.682
Resultat før skat	-47.990	-49.014
2 Skat af årets resultat	10.557	10.784
Årets resultat	-37.433	-38.230
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.433	-38.230
Disponeret i alt	-37.433	-38.230

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.420	145.484
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>136.420</u>	<u>145.484</u>
4	Deposita	66.400	66.400
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>202.820</u>	<u>211.884</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.230	64.404
	Udskudte skatteaktiver	141.795	131.238
	Tilgodehavender i alt	<u>211.025</u>	<u>195.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>211.025</u>	<u>195.642</u>
	Aktiver i alt	<u>413.845</u>	<u>407.526</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-674.601	-637.168
Egenkapital i alt	-549.601	-512.168
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	140.387	49.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.210	30.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	772.687	824.586
Anden gæld	15.162	15.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	963.446	919.694
Gældsforpligtelser i alt	963.446	919.694
Passiver i alt	413.845	407.526

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	-598.938	-473.938
Overført via resultatdisponering	0	-38.230	-38.230
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-637.168	-512.168
Overført via resultatdisponering	0	-37.433	-37.433
	125.000	-674.601	-549.601

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-10.557	-10.784
	<u>-10.557</u>	<u>-10.784</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	545.622	108.161
Tilgang	98.368	0
Kostpris 30. juni	<u>643.990</u>	<u>108.161</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	400.138	108.161
Årets afskrivninger	107.432	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>507.570</u>	<u>108.161</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>136.420</u>	<u>0</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	66.400	66.400
Kostpris 30. juni	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S, CVR-nr. 25 12 78 38, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
